Stories that Move

HaBuaemocsa npoTuAiaTM ANCKpUMiHaLii

HaeuanbHuii MOdynb

1. Bayumu i 6ymu

2. 3imxHyeuwuch i3

3. Xlummesi icmopii

4. MediazpamomHicmb

5. fiamu

025120 5 HaguanbHUX Modynie

Vpok

1.1 Lo s 6auy?
1.2 Xmo 5 €?
1.3 LLjo mu 6a4umo 8 iHWUX NoAX?

2.1 MexaHika duckpumiHayii
2.2 Ha6nu)xeHHA ma 8iddaneHHs
2.3 [I'amb cumyayiti - Ha eéaw po3cyo

3.1 Pi3Hi 20nocu (vacmuHa 1)
3.2 Pi3Hi 2onocu (vacmuHa 2)
3.3 Pi3Hi 20nocu (yacmuHa 3)

414i3MI
4.2 AHani3yemo pexknamy
4.3 3MI ma maHinynsauyis

5.1 lia ma 3miHu
5.2 Bawe npaeo dismu
5.3... ma dis!

Tema

lMpunyuwieHHsA
IdeHmuyHicmb
Ynepeo)xkeHHs

MexaHi3m
Joceid duckpumiHauyii Monoodi
LL{odeHHi cumyauii

biozpacpii, poamaimms, icmopis
Po6oma 3 dxepenamu
Mpe3eHmauyii

BukopucmaHHs 3MI, «6ynbbawku, dosipa
Cmepeomunu, peknama, eniue
JesiHchopmauis, npona2aHda, mexHiku

CouianbHa sidnosidanbHicmb
Mpaea noduHu
Ponbosa Mmodersnb, akmueiam

UYac

50-60 xe
30-50 xe
30-50 xe

45-60 xe
45-60 xe8
40-50 x8

45-60 x8
50-60 xe
45-60 xe8

50-60 xe
50-60 xe
50-60 xe

50-60 xe
+85xe
50-60 xe



